بیت الخیر
بیت الخیر
بیت الخیر

بیت الخیر
بیت الخیر
بیت الخیر

آئینِ حرم
محمد حنیف پلاواری

شرح چندہ سالانہ
۵۰ روپے
۵۰ روپے
۵۰ روپے

جلد ۱۰ | فرخ ہشتاد و دو | ۲۸ جمادی الثانی ۱۳۸۱ھ | ۶ دسمبر ۱۹۶۱ء | نمبر ۱۰

### خبر احمدیہ

روہ ماہ دسمبر و ہفت روزہ میں بیاد حضرت غلیظہ (رضی اللہ تعالیٰ عنہا) کے منبرہ پر یہ
کمیٹ کے متعلق اخبار الفضل میں شائع شدہ آئی کی پروٹسٹ منظر ہے کہ
رات بے سنی رہی پسند ٹھیک طرح نہیں آئی اس وقت طبیعت بہتر
ہے کی حضور ایدہ اللہ تعالیٰ عنہما نے بعد نماز عصر کی فرض سے باخبر نہ تھے
لے گئے۔